CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA 3JIEKTPOMOHTAXXHbIE 3AKASHUK:
PABOTbl U MATEPUATJIbI OBbEKT:
ANIPEC:
Ne HaunmeHoBaHue
MATEPWUAIbI

N o o A WON -

_ =2 O 00 N o u b

A WO N =
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A W N =

KABEJIb U COEANHEHWA
Mnb3a coeanHUTENbHaa MeaHas nyXXeHas
Knemma WAGO 5
Knemma WAGO 3
Kabenb nHTepHet cat. 5e
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x2,5 TOCT
Kabenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT

AnekcaHgp

MCK / KB / 39M2 / JonronpyaHbin / 1K

JonronpyaHbin

Ep.u3sm. | Kon-
BO

LT, 15
LT, 10
LT, 35
M. 60
M. 15
M. 170
M. 140

Liena (py6.)

11
34
17
42
221
06
69

Utoro no paspeny:

LTI, ABTOMATUKA N KOMITIEKTYIOLWMKE

LLInHa coegmHuTenbHas (rpebeHka) L. 1
KomMnnekTylolme Ans MOHTaxa WwuTa Ha 24-28 moaynen (KneMMHble LT, 1
KOJIOAKMW, AepXXaTesnu, NepeMbluKu, 3arnyLLKn)

UT pacnpegennutenbHbI N1acTUKOBbIN (BCTpanBaeMbin) 24 moayna  LWIT. 1
EflgB Ielistrgllﬁ (BeTP ) 4
Y30 2n 63A 100MmA 6kA AC DEKraft Y30-03 LT,

Andd. aBtomat 1n+N 16A 30mA C 6kA A DEKraft JN®-103
Ondd. aBtomat 1n+N 16A 30mA C 6kA AC DEKraft JN®-103
AsTomart 2n 50A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

AsTomat 1n 32A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

Astomat 1n 10A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

AsTtomart 1n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW

mzqglgop MoaynbHbiv 2n 40A AC 2HO 230B 2 moayns Dekraft

iT.
iT.

LiT.

LiT.

1

2

1

1

LT, 1
4

LT, 7
1

LiT.

340
1120

6582

2304
1580
1610
763
352
279
276
3712

Utoro no paspeny:

BCIMOMOTIATEJIbHbIE MATEPUATJIbI OJ19 MOHTAXA

Knunca kpenexHasa ana Tpyobl @20 ons MOHTaXHOro nucToneTta
Tpy6a roppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTaxkon DKC cepas
Tpy6a rodppuposaHHas NMHA @20Mm ¢ npoTskkon DKC

[Moapo3eTHUK

PACXOAHbIE MATEPUAJBI
[Avck ansa wrpobopesa/6onrapku
KopoHka anmMasHas (610K, KUpnu4, 6eTOH)
MeLwok gna mycopa

MoHTa)XHas neHTa TeKcTunbHaa 50 m

yn. 3)
M. 100

150
LT, 48

495
21
28
12

Utoro no paspeny:

LT, 1
LT, 1
LT, 10
LT. 1

3480
6960
20
896

CtonmMocTb
(py6.)

165
340
595
2520
3315
16320
9660
32915

340
1120

6582

2304
3160
1610

763

352
1116
1932
3712

22991

2475
2100
4200

576
9351

3480
6960
200
896



5 LLITykaTypHasa cMecb LT, 2 460 920
6 Pecnupatop 3M LT. 1 490 490
7 [BO3Ab AN MOHTAXXHOIro NMCToNeTa wTt. 1000 1.5 1500
8 bannoH rasoBbin A9 MOHTAXXHOIO NMUCTONETA . 1 551 551
Utoro no paspeny: 14997
NUTOINo MATEPUAIIDI: 80254
PABOTbI

MPOKJTALKA U NMNOAKJ/TIOHEHUE
1 MNpoknajka MHTEePHET Kabens (BMUTasa napa) M. 60 89 5340
2 MNpoknaaka kabensa 3x6 M. 15 126 1890
3 Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 170 95 16150
4 MNpoknagka kabens 3x1,5 M. 140 91 12740
5 YcTaHoBKa 1 pukcaums nogpos3eTHMKa rmrncom wTr. 48 64 3072
WTtoro no pasaeny: 39192

MNoArOTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI
1 LLITpo6neHne HUWn ansa yCTaHOBKM WMTa Ha 24-28 moaynen LT. L 3470 3470
2 YCTpOMCTBO WTPO6DI M. 31 380 11780
3 3aTsxKka kabens B roppy M. 250 35 8750
4 bBypeHue oTBepcTua gna nogposeTHUKa wTr. 48 400 19200

WUToro no paspeny: 43200

CBOPKA, YCTAHOBKA, MOAKJ/TIOHEHUE LWNTOB, LUKADOB

1 YcTaHoBKa 1 puKcaLums B HULLEe BCTpanBaeMoro pacnpefenuTenibHoro  LWT. 1 1875 1875
WmMTa Ha 24-28 mopaynen

2 MoHTaX ABYXMNONtOCHOro gudaBTomaTa, y30 B pacnpenenntesibHoM LT, 4 670 2680
lwnTe

3 MoHTaX ABYXNOMKOCHOIro aBToMaTta B pacnpefesimtesibHOM LWuTe wT. 1 420 420

4 MoHTa)XX o4HOMOMIKOCHOIrO aBTOMaTa B pacrnpefenmTeslbHOM LwuTe wr. 12 420 5040
YcTaHOBKa 1 NoAKJIFOYEHUE KOHTaKTopa . 1 1860 1860

WUToro no paspeny: 11875
WUTOrro PABOTbI: 94267

WUTOr0 PABOTbI co CKUAKOM: 89554
UTOIro MATEPUAIJIbI u PABOTDI: 174521 py6.
UTOIro CO CKUAKOMN: 169808 py6.

B Ha 12 mecsaueB 16273 py6. B mecsL;:

» Ccon

cucTeMa BbICTpbIX
nnaTexemn

fg@% OhopMUTb PACCPOUKY Onnarta KapTamu
Kynutb B KpeauT Nnto60oro 6aHka



Mbi fenaem” :

Hawwu napTHepbl genator :

m Bo3BeeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopoaok m YucToByto oTaenky (Mansipka, obon n 1.4,)

B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTornJjieHme

m LTykaTypka (MexaHM3nMpoBaHHas )
m CTsaKKa nona (nonycyxas )

m YKnagky nnamtku
m HaTsa>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOoHAMUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W

cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

MeHep)xep no pa6oTte ¢
K/IMeHTaMu
Daswnpg lNpyuropsH

NMPUMEYHAHUA:

3aKas3yuk:

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

Moapsaauuk:
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